Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Garantie und Vertrauen. Anfrage ABS25-32.768KHZ-T: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
ABS25-32.768KHZ-T Details PDF
ABS25-32.768KHZ-T
Hersteller-Teilenummer: ABS25-32.768KHZ-T
Hersteller / Marke: Abracon Corporation
Teil der Beschreibung: CRYSTAL 32.7680KHZ 12.5PF SMD
Datenblätter:
1.ABS25-32.768KHZ-T.pdf
2.ABS25-32.768KHZ-T.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 587 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer ABS25-32.768KHZ-T
Hersteller Abracon Corporation
Beschreibung CRYSTAL 32.7680KHZ 12.5PF SMD
Kategorie Kristalle, Oszillatoren, Resonatoren > Kristalle
Teilstatus 587 pcs Stock
Serie ABS25
Frequenz 32.768kHz
Betriebsart Fundamental
Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.315" L x 0.150" W (8.00mm x 3.80mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.098" (2.50mm)
Art kHz Crystal (Tuning Fork)
ESR (Equivalent Series Resistance) 50 kOhm
Verpackung / Gehäuse 4-SOJ, 5.50mm pitch
Frequenzstabilität -
Frequenztoleranz ±20ppm
Ladekapazität 12.5pF
Verpackung Tape & Reel (TR)
ABS25-60.000KHZ-T
Abracon Corporation
CRYSTAL 60.0000KHZ 12.5PF
SMD
ABS26TR
Sensitron Semiconductor / SMC
Diode Solutions
BRIDGE RECT 1PHASE 600V 2A
ABS
ABS25-32.768KHZ-6-T
Abracon Corporation
CRYSTAL 32.7680KHZ 6PF
SMD
ABS2HREG
TSC (Taiwan Semiconductor)
BRIDGE RECT 1P 200V 800MA
ABS
ABS28TR
Sensitron Semiconductor / SMC
Diode Solutions
BRIDGE RECT 1PHASE 800V 2A
ABS
ABS25-32.768KHZ-4-T
Abracon Corporation
CRYSTAL 32.7680KHZ 12.5PF
SMD
ABS25-32.768KHZ-1-T
Abracon Corporation
CRYSTAL 32.7680KHZ 12.5PF
SMD
ABS25-32.768KHZ-6-1-T
Abracon Corporation
CRYSTAL 32.7680KHZ 6PF
SMD
06033C163KAT2A 08051A9R5CAT2A 12061A2R0JAT2A 1808HC102JAT9A 2225HA821JATBE
ABS05-32.768KHZ-9-T ABS07-32.768KHZ-9-T ABS07-32.768KHZ-T ABS10-32.768KHZ-T ABS10RE/ABS10
ABS210-H ABS25-32.768KHZ-1-T ABS25-32.768KHZ-6-2-T ABSM2-8.192MHZ-4-T AOZ8007FI
AT24C16AN-10SJ-1.8 AT29C040A-10PI CMP404BIFY CS6-08I02 DD61N14L
EZ1584CT-2.5 FM24L256-GTR FMG1AT148 HV5523K7-G IDT2305-1HDCG
IMC1210ER3R9K LTC2654BCUF-H16#TRPBF MAALSS0017TR-3000 MAX16952AUE/V+T MAX4736ELB+T
MAX829EUK MMG75J120UZ MMSZ4691-V-GS08 MT90823AL NUS3045MNT1
PC3-12-3.3 RA204225XX RC1587DT RT1465B7TR7 SC4041CSK
SKET210/18E SLB9665VQ2.0FW5.00 SN74LVC1G14DCKT SST29EE010-70-4I-NHE TC620XCOA
TMLAVR164MQ UCC35705DG4 W181-01GTR W83194BG-323 ZXMP2120FFTA